総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

（市宅施細則第２条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式５４

宅地造成工事に係る土地使用承諾書

　　　　　　　　年　　月　　日

	使用者　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　土地所有者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（　　　　  - 　　 -　　　　　　）
　あなたが、私の所有する土地を下記のとおり使用されることを承認いたします。

記

	土地の所在地及び地番
	大津市

	使用土地の範囲

	使用の内容

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕